
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/279/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sokołów Podlaski na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2023, poz.40) w związku z art. 211-212, art. 214-223, art. 235-237, art. 239, art. 258-259 
i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023, poz.1270) Rada 
Miejska w Sokołowie Podlaskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 3.933.375,87 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 3.933.375,87 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Miasta po zmianach wynosi:Planowane dochody – 133.669.216,43 złz tego: 

1) dochody bieżące - 102.832.312,22 zł, 

2) dochody majątkowe - 30.836.904,21 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.Planowane wydatki – 139.561.413,31 złz tego: 

1) wydatki bieżące - 104.167.137,28 zł, 

2) wydatki majątkowe - 35.394.276,03 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulegają tabele do Uchwały Nr XXXV/230/2022 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 
z dnia 20 grudnia 2022r w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sokołów Podlaski na rok 2023: 

- Tabela Nr 1, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

- Tabela Nr 2, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

- Tabela Nr 4, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

- Tabela Nr 7, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

- Tabela Nr 9, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

- Tabela Nr 12, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

- Tabela Nr 14, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

- Tabela Nr 15, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

- Załącznik Nr 1, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 12478



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sokołów Podlaski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Waldemar Hardej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12478



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/279/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 28 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 972 351,17 200 000,00 9 172 351,17 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 760 517,25 200 000,00 4 960 517,25 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 200 000,00 200 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 761 500,00 -22 000,00 3 739 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 459 500,00 30 000,00 2 489 500,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 15 000,00 65 000,00 80 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

700 000,00 -50 000,00 650 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 15 000,00 22 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 302 000,00 -52 000,00 1 250 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

700 000,00 -50 000,00 650 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 -2 000,00 0,00 
750   Administracja publiczna 486 223,00 18 500,00 504 723,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 100,00 3 500,00 5 600,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 2 500,00 3 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
 75095  Pozostała działalność 137 500,00 15 000,00 152 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 15 000,00 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 414 652,03 760,00 415 412,03 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 760,00 760,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 760,00 760,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

46 479 877,00 -274 864,17 46 205 012,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12478



 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 170 200,00 -40 000,00 130 200,00 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 170 000,00 -40 000,00 130 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

10 883 400,00 -50 000,00 10 833 400,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 -50 000,00 150 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

9 050 100,00 -190 000,00 8 860 100,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 150 000,00 20 000,00 170 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 200 000,00 -60 000,00 140 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 350 000,00 -150 000,00 1 200 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 115 150,00 5 135,83 1 120 285,83 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 130 000,00 45 135,83 175 135,83 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 400 000,00 -40 000,00 360 000,00 
758   Różne rozliczenia 23 763 053,64 3 866 980,04 27 630 033,68 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 22 447 186,00 58 953,00 22 506 139,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 447 186,00 58 953,00 22 506 139,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 0,00 3 902 998,00 3 902 998,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 3 902 998,00 3 902 998,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 315 867,64 -94 970,96 1 220 896,68 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 317 731,64 -94 970,96 222 760,68 

801   Oświata i wychowanie 6 039 065,66 203 200,00 6 242 265,66 
 80104  Przedszkola  3 119 302,00 200 000,00 3 319 302,00 
  0830 Wpływy z usług 700 000,00 150 000,00 850 000,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

900 000,00 50 000,00 950 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

0,00 3 200,00 3 200,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 0,00 3 200,00 3 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12478



852   Pomoc społeczna 2 469 857,39 58 600,00 2 528 457,39 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 100 000,00 30 000,00 130 000,00 
  0830 Wpływy z usług 55 000,00 30 000,00 85 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 307 937,00 27 000,00 334 937,00 
  0830 Wpływy z usług 85 000,00 27 000,00 112 000,00 
 85295  Pozostała działalność 149 398,87 1 600,00 150 998,87 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1 040,00 1 600,00 2 640,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 26 052,00 50,00 26 102,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 052,00 50,00 26 102,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 0,00 50,00 50,00 
855   Rodzina 7 826 068,00 50,00 7 826 118,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 767 000,00 50,00 6 767 050,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 50,00 50,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 985 000,00 182 100,00 1 167 100,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 142 100,00 142 100,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 142 100,00 142 100,00 

 92195  Pozostała działalność 240 000,00 40 000,00 280 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 40 000,00 40 000,00 
926   Kultura fizyczna 5 338 850,00 -300 000,00 5 038 850,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 5 196 200,00 -300 000,00 4 896 200,00 
  0830 Wpływy z usług 900 000,00 -300 000,00 600 000,00 

Razem: 129 735 840,56 3 933 375,87 133 669 216,43 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12478



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/279/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 28 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 36 981,91 400,00 37 381,91 

 01030  Izby rolnicze 3 060,00 400,00 3 460,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 3 060,00 400,00 3 460,00 

600   Transport i łączność 14 935 768,56 320 414,05 15 256 182,61 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 359 534,64 320 414,05 10 679 948,69 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 346 000,00 318 000,00 4 664 000,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

1 363 533,94 2 414,05 1 365 947,99 

710   Działalność usługowa 75 000,00 -6 900,00 68 100,00 
 71095  Pozostała działalność 50 000,00 -6 900,00 43 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -6 900,00 43 100,00 

750   Administracja publiczna 8 364 750,20 83 000,00 8 447 750,20 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 334 500,00 3 000,00 337 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 3 000,00 15 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 400 241,13 50 000,00 6 450 241,13 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 522 522,13 50 000,00 4 572 522,13 
 75095  Pozostała działalność 877 716,07 30 000,00 907 716,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 194 185,82 30 000,00 224 185,82 

757   Obsługa długu publicznego 2 902 000,00 1 085 000,00 3 987 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

2 800 000,00 1 085 000,00 3 885 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

2 796 000,00 1 085 000,00 3 881 000,00 

801   Oświata i wychowanie 50 926 086,42 2 260 066,54 53 186 152,96 
 80101  Szkoły podstawowe 25 445 761,02 874 019,54 26 319 780,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12478



  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

3 840 140,00 815 066,54 4 655 206,54 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 788 534,00 58 953,00 847 487,00 
 80104  Przedszkola  12 387 847,31 765 000,00 13 152 847,31 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 3 070 000,00 765 000,00 3 835 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 165 000,00 30 000,00 195 000,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 120 000,00 30 000,00 150 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

1 608 700,00 290 000,00 1 898 700,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 850 000,00 290 000,00 1 140 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

2 887 374,00 360 000,00 3 247 374,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

1 500 000,00 360 000,00 1 860 000,00 

 80195  Pozostała działalność 208 086,31 -58 953,00 149 133,31 
  4300 Zakup usług pozostałych 151 486,31 -58 953,00 92 533,31 

851   Ochrona zdrowia 833 237,46 45 135,83 878 373,29 
 85195  Pozostała działalność 150 144,88 45 135,83 195 280,71 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 500,00 20 000,00 59 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 144,88 25 135,83 105 280,71 

852   Pomoc społeczna 7 170 365,39 -40 490,00 7 129 875,39 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 895 000,00 -20 000,00 875 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 640 000,00 -20 000,00 620 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 300 000,00 -15 000,00 285 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 -15 000,00 285 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 341 261,00 -8 590,00 1 332 671,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12478



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 979 792,00 -8 590,00 971 202,00 
 85295  Pozostała działalność 217 058,87 3 100,00 220 158,87 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 216,00 1 600,00 5 816,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 400,00 1 500,00 36 900,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 65 852,00 50,00 65 902,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 852,00 50,00 50 902,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,00 50,00 

855   Rodzina 10 258 986,00 50,00 10 259 036,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 878 594,00 50,00 6 878 644,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 145,00 50,00 44 195,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 189 313,11 35 000,00 24 224 313,11 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 298 366,91 35 000,00 11 333 366,91 
  4430 Różne opłaty i składki 220 000,00 35 000,00 255 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 874 421,03 151 614,99 6 026 036,02 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 462 921,03 2 614,99 4 465 536,02 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

5 039,37 2 614,99 7 654,36 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 149 000,00 149 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 900,00 6 900,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 142 100,00 142 100,00 

926   Kultura fizyczna 7 435 848,01 34,46 7 435 882,47 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 7 130 040,01 34,46 7 130 074,47 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 040,01 34,46 480 074,47 

Razem: 135 628 037,44 3 933 375,87 139 561 413,31 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12478



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/279/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 28 września 2023 r. 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 14 141 368,56 320 414,05 14 461 782,61 
 60002  Infrastruktura kolejowa 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 

   Rewitalizacja linii kolejowej na odcinku Sokołów Podlaski - Siedlce 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 431 833,92 0,00 4 431 833,92 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 833,22 0,00 431 833,22 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 4228W (ul. Fabryczna) na odcinku od granic Miasta 
Sokołów Podlaski do skrzyżowania z drogą krajową nr 62 (ul. Węgrowska) 431 833,22 0,00 431 833,22 

   Dochody własne jst 220 000,00 0,00 220 000,00 
   Inne 211 833,22 0,00 211 833,22 
   dotacje 211 833,22 0,00 211 833,22 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 4228W (ul. Fabryczna) na odcinku od granic Miasta 
Sokołów Podlaski do skrzyżowania z drogą krajową nr 62 (ul. Węgrowska) 4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 

   Inne 4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 
   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 709 534,64 320 414,05 10 029 948,69 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 346 000,00 318 000,00 4 664 000,00 

   Budowa nowego odcinka ul. Piłsudskiego od skrzyżowania z ul. Bartoszową do 
skrzyżowania z ul. Siedlecką 1 800 000,00 - 37 000,00 1 763 000,00 

   Dochody własne jst 1 800 000,00 - 37 000,00 1 763 000,00 

   Przebudowa ulicy Spacerowej i Lazurowej wraz z odwodnieniem w Sokołowie 
Podlaskim 1 880 000,00 0,00 1 880 000,00 

   Dochody własne jst 1 119 483,45 0,00 1 119 483,45 
   Inne 760 516,55 0,00 760 516,55 
   Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 760 516,55 0,00 760 516,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12478



   Przebudowa ulicy Żytniej w Sokołowie Podlaskim - Etap II 0,00 415 000,00 415 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 215 000,00 215 000,00 
   Inne 0,00 200 000,00 200 000,00 
   dotacje 0,00 200 000,00 200 000,00 

   Przebudowa, budowa i remont dróg publicznych i rozwój sieci dróg lokalnych, 
chodników i ścieżek rowerowych 486 000,00 - 60 000,00 426 000,00 

   Dochody własne jst 486 000,00 - 60 000,00 426 000,00 

   Rozbudowa skrzyżowania ulicy Siedleckiej z ulicą Romanowskiego i przedłużeniem 
ulicy Piłsudskiego w Sokołowie Podlaskim 180 000,00 0,00 180 000,00 

   Dochody własne jst 180 000,00 0,00 180 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 363 533,94 2 414,05 1 365 947,99 

   Budowa nowego odcinka ul. Piłsudskiego od skrzyżowania z ul. Bartoszową do 
skrzyżowania z ul. Siedlecką 1 363 533,94 2 414,05 1 365 947,99 

   Inne 1 363 533,94 2 414,05 1 365 947,99 

   

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

1 352 197,99 0,00 1 352 197,99 

   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - 
RFIL 11 335,95 2 414,05 13 750,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 

   Rozbudowa skrzyżowania ulicy Siedleckiej z ulicą Romanowskiego i przedłużeniem 
ulicy Piłsudskiego w Sokołowie Podlaskim 4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 

   Inne 4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 
   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 

700   Gospodarka mieszkaniowa 291 798,00 0,00 291 798,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 291 798,00 0,00 291 798,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 291 798,00 0,00 291 798,00 
   Wykup gruntów i nieruchomosci w celu powiekszęnia zasobu nieruchomosci miejskich 291 798,00 0,00 291 798,00 
   Dochody własne jst 291 798,00 0,00 291 798,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych - odnowa tkanki mieszkaniowej przy ul. 
Długiej w Sokołowie Podlaskim - kamienica przy ul. Długiej 56 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12478



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych - odnowa tkanki mieszkaniowej przy ul. 
Długiej w Sokołowie Podlaskim - kamienica przy ul. Długiej 56 0,00 0,00 0,00 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
   dotacje 0,00 0,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych - odnowa tkanki mieszkaniowej przy ul. 
Długiej w Sokołowie Podlaskim - kamienica przy ul. Długiej 56 0,00 0,00 0,00 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
   dotacje 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 50 000,00 - 6 900,00 43 100,00 
 71095  Pozostała działalność 50 000,00 - 6 900,00 43 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 6 900,00 43 100,00 
   Kontynuacja budowy Parku Przemysłowego na terenach dawnej cukrowni 50 000,00 - 6 900,00 43 100,00 
   Dochody własne jst 50 000,00 - 6 900,00 43 100,00 

750   Administracja publiczna 277 463,57 0,00 277 463,57 
 75095  Pozostała działalność 277 463,57 0,00 277 463,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 243,84 0,00 96 243,84 

   Modernizacja budynków administracji publicznej i użyteczności publicznej należących 
do miasta  30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Projekt "Dostępny samorząd - granty" 66 243,84 0,00 66 243,84 
   Dochody własne jst 66 243,84 0,00 66 243,84 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 036,77 0,00 154 036,77 
   Projekt "Dostępny samorząd - granty" 154 036,77 0,00 154 036,77 
   Inne 154 036,77 0,00 154 036,77 
   dotacje 0,00 0,00 0,00 

   

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

154 036,77 0,00 154 036,77 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 182,96 0,00 27 182,96 
   Projekt "Dostępny samorząd - granty" 27 182,96 0,00 27 182,96 
   Inne 27 182,96 0,00 27 182,96 
   dotacje 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12478



   

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

27 182,96 0,00 27 182,96 

801   Oświata i wychowanie 210 000,00 0,00 210 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 80 000,00 0,00 80 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Przystosowanie budynku Szkoły Podstawowej Nr 6 przy ul. M. C. Skłodowskiej do 
wymagań przepisów przeciwpożarowych - etap I 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Dochody własne jst 80 000,00 0,00 80 000,00 
 80104  Przedszkola  130 000,00 0,00 130 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa pochylni i przebudowa wejścia głównego do budynku Przedszkola Miejskiego 
Nr 5 przy ul. 8 Seirpnia 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Budowa pochylni i przebudowa wejścia głównego do budynku Przedszkola Miejskiego 
Nr 5 przy ul. 8 Seirpnia 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Inne 15 000,00 0,00 15 000,00 
   dotacje 15 000,00 0,00 15 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 

   Budowa pochylni i przebudowa wejścia głównego do budynku Przedszkola Miejskiego 
Nr 5 przy ul. 8 Seirpnia 85 000,00 0,00 85 000,00 

   Inne 85 000,00 0,00 85 000,00 
   dotacje 85 000,00 0,00 85 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 506 713,36 0,00 13 506 713,36 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 874 866,91 0,00 10 874 866,91 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 874 866,56 0,00 2 874 866,56 

   Budowa oraz modernizacja sieci wodociągowych, kanalizacji sanitarnej i deszczowej na 
terenie miasta 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Dochody własne jst 120 000,00 0,00 120 000,00 
   Przebudowa Stacji Wodociągowej w Sokołowie Podlaskim 2 754 866,56 0,00 2 754 866,56 
   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Inne 2 704 866,56 0,00 2 704 866,56 

   
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie kosztów realizacji 
inwestycji 

2 704 866,56 0,00 2 704 866,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12478



  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 000 000,35 0,00 8 000 000,35 

   Przebudowa Stacji Wodociągowej w Sokołowie Podlaskim 8 000 000,35 0,00 8 000 000,35 
   Inne 8 000 000,35 0,00 8 000 000,35 
   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 8 000 000,35 0,00 8 000 000,35 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dofinansowanie realizacji inwestycji polegających na wymianie starych źródeł ciepła na 
terenie Miasta Sokołów Podlaski 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 441 846,45 0,00 441 846,45 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 846,45 0,00 441 846,45 
   Budowa, rozbudowa i przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Dochody własne jst 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w celu poprawy efektywności energetycznej - 
dokumentacja 58 161,86 0,00 58 161,86 

   Dochody własne jst 58 161,86 0,00 58 161,86 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Sokołów Podlaski - ul. Długa, 
Kupientyńska i Kosowska 303 684,59 0,00 303 684,59 

   Dochody własne jst 30 368,46 0,00 30 368,46 
   Inne 273 316,13 0,00 273 316,13 

   
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie kosztów realizacji 
inwestycji 

273 316,13 0,00 273 316,13 

 90095  Pozostała działalność 2 130 000,00 0,00 2 130 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 
   Inwestycje w zakresie gospodarki komunalnej 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Inwestycje związane z odwodnieniem miasta, w tym kanały odwadniające, kontynuacja 
regulacji koryta rzeki Kościółek 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Przebudowa targowiska przy ul. Ząbkowskiej w Sokołowie Podlaskim waz z 
dokumentacją projektową i wielobranżowym nadzorem inwestorskim 90 000,00 0,00 90 000,00 

   Dochody własne jst 90 000,00 0,00 90 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12478



   Przebudowa targowiska przy ul. Ząbkowskiej w Sokołowie Podlaskim waz z 
dokumentacją projektową i wielobranżowym nadzorem inwestorskim 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Inne 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 762 921,03 151 614,99 1 914 536,02 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 462 921,03 2 614,99 1 465 536,02 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 727 881,66 0,00 727 881,66 

   Przebudowa budynku Sokołowskiejgo Ośrodka Kultury w zakresie zmiany konstrukcji 
dachu i adaptacja części nieużytkowego poddasza 700 000,00 0,00 700 000,00 

   Inne 700 000,00 0,00 700 000,00 
   dotacje 700 000,00 0,00 700 000,00 

   Przebudowa dachu i adaptacja poddasza nieużytkowego w budynku Sokołowskiejgo 
Ośrodka Kultury 27 881,66 0,00 27 881,66 

   Dochody własne jst 27 881,66 0,00 27 881,66 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 5 039,37 2 614,99 7 654,36 

   Przebudowa dachu i adaptacja poddasza nieużytkowego w budynku Sokołowskiejgo 
Ośrodka Kultury 5 039,37 2 614,99 7 654,36 

   Inne 5 039,37 2 614,99 7 654,36 

   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - 
RFIL 5 039,37 2 614,99 7 654,36 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 730 000,00 0,00 730 000,00 

   Przebudowa dachu i adaptacja poddasza nieużytkowego w budynku Sokołowskiejgo 
Ośrodka Kultury 730 000,00 0,00 730 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Inne 730 000,00 0,00 730 000,00 

   

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

728 775,51 0,00 728 775,51 

   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - 
RFIL 1 224,49 0,00 1 224,49 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 149 000,00 149 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 900,00 6 900,00 

   Wykonanie zabezpieczenia uszkodzonej ściany zewnętrznej zabytkowego budynku ozn. 
I b na terenie dawnej Cukrowni obecnie Parku Przemysłowego Sokołów Podlaski 0,00 6 900,00 6 900,00 

   Dochody własne jst 0,00 6 900,00 6 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12478



  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 142 100,00 142 100,00 

   Wykonanie zabezpieczenia uszkodzonej ściany zewnętrznej zabytkowego budynku ozn. 
I b na terenie dawnej Cukrowni obecnie Parku Przemysłowego Sokołów Podlaski 0,00 142 100,00 142 100,00 

   Inne 0,00 142 100,00 142 100,00 
   Środki otrzymane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 0,00 142 100,00 142 100,00 
 92195  Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Kompleksowa renowacja pomnika Księdza Stanisława Brzóski wraz z otoczeniem w 
Sokołowie Podlaskim 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Inne 240 000,00 0,00 240 000,00 
   dotacje 240 000,00 0,00 240 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 688 848,01 34,46 4 688 882,47 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 4 530 040,01 34,46 4 530 074,47 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 040,01 34,46 480 074,47 

   Modernizacja budynku Podlaskiego Młodzieżowego Centrum Sportowo-Rekreacyjnego 
w Sokołowie Podlaskim 480 040,01 34,46 480 074,47 

   Dochody własne jst 30 131,83 34,46 30 166,29 
   Inne 449 908,18 0,00 449 908,18 

   

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

6 156,42 0,00 6 156,42 

   
Przychody jst z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

443 751,76 0,00 443 751,76 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 050 000,00 0,00 4 050 000,00 

   Modernizacja budynku Podlaskiego Młodzieżowego Centrum Sportowo-Rekreacyjnego 
w Sokołowie Podlaskim 4 050 000,00 0,00 4 050 000,00 

   Inne 4 050 000,00 0,00 4 050 000,00 
   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 4 050 000,00 0,00 4 050 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 158 808,00 0,00 158 808,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 808,00 0,00 158 808,00 
   Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy SP1 w Sokołowie Podlaskim - ETAP 3 158 808,00 0,00 158 808,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12478



   Dochody własne jst 16 158,00 0,00 16 158,00 
   Inne 142 650,00 0,00 142 650,00 
   dotacje 127 650,00 0,00 127 650,00 

   Środki pozyskane przez Szkolę Podstawową Nr 1 na modernizację 
boiska wielofunkcyjnego 15 000,00 0,00 15 000,00 

Razem 34 929 112,53 465 163,50 35 394 276,03 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12478



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/279/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 28 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 980 000,00 50 000,00 1 030 000,00 

 80104  Przedszkola  900 000,00 50 000,00 950 000,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

900 000,00 50 000,00 950 000,00 

Razem: 1 316 833,22 50 000,00 1 366 833,22 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 12478



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/279/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 28 września 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z z realizacją programów przeciwdziałąnia narkomanii i alkoholizmowi 
w 2023r. (po zmianach) 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed 
zmianą zmiana Plan po 

zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 
   DOCHODY  680 000,00 45 135,83 725 135,83 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

680 000,00 45 135,83 725 135,83 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jst na podstawie ustaw 550 000,00 0,00 550 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 550 000,00  550 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 130 000,00 45 135,83 175 135,83 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

130 000,00 45135,83 175 135,83 

   WYDATKI* 813 237,46 45 135,83 858 373,29 
851   Ochrona zdrowia 813 237,46 45 135,83 858 373,29 

 85153  Zwalczanie narkomanii 30 000,00 0,00 30 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00  500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00  14 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00  14 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 653 092,58 0,00 653 092,58 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 500,00  500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00  10 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 279 200,00  279 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 600,00  17 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 500,00  44 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  6 000,00  6 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 127 000,00  127 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 680,00  24 680,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00  2 000,00 
  4260 Zakup energii 18 000,00  18 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00  2 000,00 
  4280 Zakup usłu zdrowotnych 400,00  400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 83 092,58  83 092,58 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 500,00  2 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 508,00  508,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 5 820,00  5 820,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2 592,00  2 592,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 500,00  1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 12478



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 24 000,00  24 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 200,00  200,00 

 85195  Pozostała działaność 130 144,88 45 135,83 175 280,71 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00  30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 20 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 144,88 25 135,83 95 280,71 

*w tym: niewydatkowana kwota dochodów zrealizowanych w roku 2022 ujęta w przychodach jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach, wykazana w § 905 przychodów budżetu 
w wysokości 133.237,46zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 12478



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/279/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 28 września 2023 r. 

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na wydatki majątkowe w 2023r (po zmianach) 

Dział Rozdział § Plan przed 
zmianą zmiana Plan po              

zmianie 
Wyszczególnienie      

DOCHODY   17 599,81 5 029,04 22 628,85 
758 - Różne rozliczenia   17 599,81 5 029,04 22 628,85 
Różne rozliczenia finansowe 75814  17 599,81 5 029,04 22 628,85 
Wpływy z pozostałych odsetek  0920 17 599,81 5 029,04 22 628,85 

WYDATKI*   2 098 573,31 5 029,04 2 103 602,35 
600 - Transport i łączność   1 363 533,94 2 414,05 1 365 947,99 
Drogi publiczne gminne 60016  1 363 533,94 2 414,05 1 365 947,99 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 6100 1 363 533,94 2 414,05 1 365 947,99 

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   735 039,37 2 614,99 737 654,36 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109  735 039,37 2 614,99 737 654,36 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 6100 5 039,37 2 614,99 7 654,36 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
publicznego 

 6220 730 000,00 0,00 730 000,00 

*w tym: niewydatkowana kwota dochodów zrealizowanych w roku 2022 ujęta w przychodach jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach, wykazana w § 905 przychodów budżetu 
w wysokości 2.080.973,50zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 12478



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV/279/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 28 września 2023 r. 

Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych w 2023r (po zmianach) 

Dział Rozdział § Plan przed     
zmianą zmiana Plan po       

zmianie 
Wyszczególnienie      

DOCHODY   22 050 001,75 142 100,00 22 192 101,75 
600 - Transport i łączność   8 000 001,40 0,00 8 000 001,40 
Drogi publiczne powiatowe 60014  4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 6370 4 000 000,70  4 000 000,70 

Drogi publiczne gminne 60016  4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 6370 4 000 000,70  4 000 000,70 

900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   10 000 000,35 0,00 10 000 000,35 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001  8 000 000,35 0,00 8 000 000,35 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 6370 8 000 000,35  8 000 000,35 

Pozostała działalność 90095  2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 6370 2 000 000,00  2 000 000,00 

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   0,00 142 100,00 142 100,00 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 92120  0,00 142 100,00 142 100,00 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 6370 0,00 142 100,00 142 100,00 

926 - Kultura fizyczna   4 050 000,00 0,00 4 050 000,00 
Instytucje kultury fizycznej 92604  4 050 000,00 0,00 4 050 000,00 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 6370 4 050 000,00  4 050 000,00 

WYDATKI   22 050 001,75 142 100,00 22 192 101,75 
600 - Transport i łączność   8 000 001,40 0,00 8 000 001,40 
Drogi publiczne powiatowe 60014  4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 6370 4 000 000,70  4 000 000,70 

Drogi publiczne gminne 60016  4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu  6370 4 000 000,70  4 000 000,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 12478



Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 
900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   10 000 000,35 0,00 10 000 000,35 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001  8 000 000,35 0,00 8 000 000,35 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 6370 8 000 000,35  8 000 000,35 

Pozostała działalność 90095  2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 6370 2 000 000,00  2 000 000,00 

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   0,00 142 100,00 142 100,00 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 92120  0,00 142 100,00 142 100,00 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 6370 0,00 142 100,00 142 100,00 

926 - Kultura fizyczna   4 050 000,00 0,00 4 050 000,00 
Instytucje kultury fizycznej 92604  4 050 000,00 0,00 4 050 000,00 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 6370 4 050 000,00  4 050 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 12478



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIV/279/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 28 września 2023 r. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
w 2023r  (po zmianach) 

Dział Rozdział § Plan przed 
zmianą zmiana Plan po 

zmianie 
Wyszczególnienie      

DOCHODY   44 327,90 34,46 44 362,36 
758 - Różne rozliczenia   131,83 34,46 166,29 
Różne rozliczenia finansowe 75814  131,83 34,46 166,29 
Wpływy z pozostałych odsetek  0920 131,83 34,46 166,29 
852 - Pomoc społeczna   8 444,87 0,00 8 444,87 
Pozostała działalność 85295  8 444,87 0,00 8 444,87 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 2180 8 444,87 0,00 8 444,87 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej   35 751,20 0,00 35 751,20 

Pozostała działalność 85395  35 751,20 0,00 35 751,20 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 2180 35 751,20 0,00 35 751,20 

WYDATKI*   50 484,32 34,46 50 518,78 
852 - Pomoc społeczna   8 444,87 0,00 8 444,87 
Pozostała działalność 85295  8 444,87 0,00 8 444,87 
Świadczenia społeczne  3110 8 279,28 0,00 8 279,28 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 138,00 0,00 138,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 24,00 0,00 24,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  4120 3,59 0,00 3,59 
853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej   35 751,20 0,00 35 751,20 

Pozostała działalność 85395  35 751,20 0,00 35 751,20 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 578,25 0,00 578,25 
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 99,92 0,00 99,92 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  4120 14,16 0,00 14,16 

Różne opłaty i składki  4430 35 050,20 0,00 35 050,20 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający  4710 8,67 0,00 8,67 

926 - Kultura fizyczna   6 288,25 34,46 6 322,71 
Instytucje kultury fizycznej 92604  6 288,25 34,46 6 322,71 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 6 288,25 34,46 6 322,71 

*w tym: niewydatkowana kwota dochodów zrealizowanych w roku 2022 ujęta w przychodach jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach, wykazana w § 905 przychodów budżetu 
w wysokości 6.156,42zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 12478



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIV/279/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Miasta Sokołów Podlaski w 2023r 

w tym dotacje: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana planu Plan po 
zmianie przedmiotowe podmiotowe celowe  

uwagi 

           
I. Jednostki sektora finansów publicznych 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

4 830 000,00 0,00 4 830 000,00 0,00 4 100 000,00 730 000,00  

 92109 2480 Sokołowski Ośrodek 
Kultury 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 Środki na zadania w 

zakresie kultury  

 92109 6220 Sokołowski Ośrodek 
Kultury 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 Dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji 

 92116 2480 Miejska Biblioteka 
Publiczna 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 

Biblioteka - zadania w 
zakresie potrzeb 
oświatowych, 
upowszechnianie wiedzy 

926   Kultura fizyczna 485 798,67 0,00 485 798,67 485 798,67 0,00 0,00  

 92604 2650 Ośrodek Sportu i 
Rekreacji 485 798,67 0,00 485 798,67 485 798,67 0,00 0,00 Upowszechnianie kultury 

fizycznej 
Ogółem dotacje dla jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 5 315 798,67 0,00 5 315 798,67 485 798,67 4 100 000,00 730 000,00  

II . Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
Pozostałe 
podmioty           

801   Oświata  i 
wychowanie 9 383 949,27 2 230 066,54 11 614 015,81 0,00 11 614 015,81 0,00  

 80101 2590 Szkoły podstawowe 3 840 140,00 815 066,54 4 655 206,54 0,00 4 655 206,54 0,00 Salezjańska Szkoła 
Podstawowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 12478



 80104 2310 Przedszkola 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 
Rozliczenia z tytułu 
wydatków ponoszonych w 
związku z art. 51 ust. 
2,3,5,6,8 i 9 ustawy o fzo 

 80104 2340 Przedszkola 18 864,28 0,00 18 864,28 0,00 18 864,28 0,00 Przedszkola niepubliczne 
 80104 2540 Przedszkola 3 070 000,00 765 000,00 3 835 000,00 0,00 3 835 000,00 0,00 Przedszkola niepubliczne 

 80149 2540 

Realizacja zadań 
wymagająca 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych 

850 000,00 290 000,00 1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 0,00 
Przedszkola niepubliczne - 
subwencja na dzieci 
niepełnosprawne 

 80150 2590 

Realizacja zadań 
wymagająca 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki  i 
metod pracy dl dzeci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 500 000,00 360 000,00 1 860 000,00 0,00 1 860 000,00 0,00 
Salezjańska Szkoła 
Podstawowa - subwencja na 
dzieci niepełnosprawne 

 80153 2830 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostepu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

54 944,99 0,00 54 944,99 0,00 54 944,99  Salezjańska Szkoła 
Podstawowa 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 

dotacja podmiotowa dla 
niepublicznej jednostki 
oswiaty 

 85404 2540 
Wczesne 
wspomaganie rozwoju 
dziecka 

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 
Przedszkola niepubliczne - 
subwencja na wczesne 
wspomaganie rozwoju 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 12478



 90005 6230 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

Dofinansowanie realizacji 
inwestycji polegających na 
wymianie starych źródeł 
ciepła na terenie Miasta 
Sokołów Podlaski 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00  

 92195 2360 
Pozostała działaność - 
zadania w zakresie 
kultury 

8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 Środki na zadania w 
zakresie kultury 

926   Kultura fizyczna i 
sport 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 142 000,00  

 92605 2360 
Zadania z zakresu 
kultury fizycznej i 
sportu 

142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 142 000,00 
Środki na zadania  z zakresu 
upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 9 608 949,27 2 230 066,54 11 839 015,81 0,00 11 629 015,81 210 000,00  

RAZEM DOTACJE 14 924 747,94 2 230 066,54 17 154 814,48 485 798,67 15 729 015,81 940 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 12478


	UCHWAŁA NR XLIV/279/2023 RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	tir. 1 (5) w § 4
	tir. 2 (6) w § 4
	tir. 3 (7) w § 4
	tir. 4 (8) w § 4
	tir. 5 (9) w § 4
	tir. 6 (10) w § 4
	tir. 7 (11) w § 4
	tir. 8 (12) w § 4
	tir. 9 (13) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z z realizacją programów przeciwdziałąnia narkomanii i alkoholizmowi w 2023r. (po zmianach)
	Załącznik 6 - Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na wydatki majątkowe w 2023r (po zmianach)
	Załącznik 7 - Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w 2023r (po zmianach)
	Załącznik 8
	Załącznik 9 - Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Miasta Sokołów Podlaski w 2023r


		2023-11-20T12:01:43+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




